关于明确民防应急疏散场所标志
制作安装的通知

甬人防办通〔2009〕7号
各有关单位：

为规范应急疏散场所和人防工程标志设置，省人防办下发了执行《浙江省民防应急疏散场所标志》的通知。为进一步统一我市民防应急疏散场所标志的制作与安装，特作出以下规定：图形符号边框尺寸为290x306，组合标志边框尺寸为290x580，指示标志边框尺寸为220x860，且必须严格按《浙江省民防应急疏散场所标志》（此文件请从宁波人防网www.nbrf.gov.cn下载）规定的图案按比例放大制作，不得修改。制作工艺要求为双面铝塑板、户外写真。安装高度统一为标志上边框距地面2米。

二○○九年五月一日以后竣工的人防工程及应急疏散场所，其所需标志一律由建设单位按上述要求制作安装到位。

原《关于规范宁波市人防工程标识标牌的通知》（甬人防办通〔2006〕52号）同时废止。

特此通知！
                                      二○○九年二月五日
PAGE
—1—